'PA®PUK PABOTDI
HA BECEHHUX
RAHURY/TIAX
MHTEPHET- RJTYBA

OATA BPEMS $. 1. 0.
PYKOBOAUTENA

25.03.24 11.00-12.00 MonoHckum B.A.
26.03.24

27.03.24
28.03.24
29.03.24

|r»_
L




nnAH
PABOTbI! LUKOJIbHOW
BEUB/IMOTEKU HA BPEMA
BECEHHUX KAHUKYN

HaumenoBaHnue Kaace Bpems

MepOoNpUSITUI NpPOBeACHUSA

KoHKypc ¢cTHXOB 0 BeCHe 1,2, 3 26.03.24 r.
10.00

«Exenu Bbl BeKIIUBBDY.

Ypoku BeKIUBOCTH. LUK 4.5 6 27.03.24 .

Oece. 11.00

«letu Ky0anu nporus

HAPKOTHKOB) - KOHKYPC 7,89 28.03.24 1.
PHCYHKOB 12.00
«Becemas cemenkay. 4-¢ 29.03.24 1.
JIuteparypHbIil 4ac 1o 10.00

kaHKKaM H.HocoBa



r’IPA®UK PABOTBI LUKOJIbHOIO
CNOPTUBHOIO
ag2 KJ/TYBA «OJTUMIN»

AATA é. . O.
PYKOBOAUTENA

25.03.24 15.00-16.00 KapTtyHoBa O.B.

26.03.24

27.03.24

28.03.24

29.03.24




rPA®UK PABOTbI HA BECEHHUX
KAHUKY/IAX
TemMaTUu4eckoi naoLLaaKu
«UrpoBan pagyra»
Bpema paborei ¢ 15.00 go 16.00

DATA | Tema OTBETCTBEHHbIN

25.03.24 3agaun B cTUXax (3a4aun-LwIyTKK, 3a4a4n- baamuukona JI.H.
Urpbl, Wapaapl).

26.03.24 Nrpbl € My3blKaZibHbIM COMPOBOXAEHUEM U Acrtanypsa M.O.
TaHUEBabHbIMWN ABUXKEHUAMM

27.03.24 KomaHAaHble nrpbl Canxaposckas 1.O.

28.03.24 Urpbl — KOHKYPCbI. JIyxxkoBckas B .H.

29.03.24 CtapuHHble urpbl. Uctopus Bo3HUKHOBEHMA U YabsgHosa H.O.

BMAblI HAPOAHbIX UTP. Urpaem B Urpbl HaLWKNX
npeaxkos




rPA®UK PABOTDI
HA BECEHHUX
RAHUKYJIAX

LLIBP

LOATA

BPEMA

.

25.03.-29.03.24

9.00-14.00




